Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des
soumissions - TPSGC

Place du Portage, Phase 111

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St.\11, rue Laurier

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (613) 997-9776

Travaux publics et

Canada

LETTER OF INTEREST
LETTRE D'INTERET

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Health Services Project Division (XF)/Division des projets
de services de santé (XF)

Terrasses de la Chaudiére 5th Floo

10 Wellington Street

Gatineau

Gatineau

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet Services de soins infirmiers
Services de soins infirmiers pour les communautés ¢loignées et isolées des Premi

Date
2022-05-30

Solicitation No. - N° de I'invitation
5A090-213802/C

Client Reference No. - N° de référence du client
5A090-213802

GETS Ref. No. - N° de réf. de SEAG
PW-$$XF-005-40936

File No. - N° de dossier
005xf.5A090-213802

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM

on - le 2022-07-29

Eastern Daylight Saving Time EDT
Heure Avancée de I'Est HAE

F.0.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

005xf

Chapple, Jeremy

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 354-5628 ()

FAX No. - N° de FAX
() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Specified Herein
Précisé dans les présentes

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

See Herein — Voir ci-inclus

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N°de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - ID de I'acheteur

5A090-213802/C 005xf
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
5A090-213802 005xf. 5A090-213802

AVIS A L’'INDUSTRIE

Le présent avis a été publié a la suite de la demande de renseignements no 5A090-213802/A (qui s’est
terminée le 24 septembre 2021), des rencontres de suivi qui ont eu lieu en novembre 2021 et no 5A090-
213802/B (qui s’est terminée le 28 février 2022). Il se veut une fagon transparente de répondre a une
question d'un répondant qui pourraient étre d’intérét pour d’autres organisations de I'industrie.

Toute autre question concernant le besoin de Services aux Autochtones Canada (SAC) pour des
services infirmiers pour les Premiéres Nations éloignées, isolées et semi-isolées sera traitée par les voies
officielles décrites dans toute demande de soumissions future relative a ce besoin.

Il ne s’agit que d’un avis; aucune demande de soumissions ne s’y rapporte.

QUESTIONS ET REPONSES

Question n° 1:

Dans I'avis 5A090-213802/B, question et réponse n° 1, il est mentionné que le Canada prévoit d’émettre
une demande de renseignement contenant une ébauche de demande de propositions (DP) pour obtenir
les commentaires de l'industrie au printemps 2022. Cette publication est-elle toujours prévue ou le
processus d’approvisionnement passera-t-il directement a la DP a la fin de I'été ou a 'automne?

Réponse n° 1 :

Afin de respecter le calendrier d’approvisionnement, le Canada n’a plus l'intention d’émettre une
demande de renseignements au printemps 2022. Il est maintenant prévu que la prochaine étape du
processus d’approvisionnement sera I'émission d’'une demande de propositions (DP) concurrentielle a la
fin de I'été ou a 'automne 2022.
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